
 

POSTANOWIENIE NR 451/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, 

powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 308 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Bolesław JANKOWSKI 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załączniki do postanowienia nr 451/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 10 

gm. Dąbie 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna,  

ul. 3 Maja 4, 62-660 Dąbie: 

 

1. Marek Stanisław Dzięciołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ladorudz 

2. Urszula Horna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbie 

3. Ewa Dorota Klementowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Dąbie 

4. Klaudia Kamila Krzyżanowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Umień 

5. Martyna Matusiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbie 

6. Mateusz Rogaś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Dąbie 

7. Dorota Sobalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbie 

8. Marta Justyna Tańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dąbie 

9. Dominika Wielińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ponętów Dolny 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Dąbie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Karszewie, Kupinin 1, 62-660 Dąbie: 

 

1. Jolanta Antkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbie 

2. Amelia Błaszkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Karszew 

3. Teresa Karpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karszew 

4. Natalia Ewa Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Karszew 

5. Alina Teresa Kubiak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Sobótka 

6. Beata Kurz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Chełmno 

7. Daria Marczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rośle 

8. Julia Nikodemska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lisice 

9. Filip Pląskowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Kłodawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Dąbie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica OSP w Tarnówce Wiesiołowskiej,  

Tarnówka Wiesiołowska 14, 62-660 Dąbie: 

 

1. Jolanta Kazimiera Antkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chełmno 

2. Marta Justyna Bugała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karszew 

3. Paulina Kubiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Konin 

4. Justyna Lasota, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnówka 

5. Małgorzata Maciejewska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Tarnówka 

6. Radosław Ocalewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koło 

7. Tadeusz Mieczysław Szyjakowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbie 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Dąbie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Chełmnie, Chełmno 89B, 62-660 Dąbie: 

 

1. Agnieszka Broda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chełmno 

2. Aneta Mirosława Król-Polewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koło 

3. Michał Kubiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kiełczew Smużny Pierwszy 

4. Anna Landau, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Chełmno 

5. Bogumiła Beata Lasota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbie 

6. Piotr Paweł Manicki, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Majdany 

7. Małgorzata Mroczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbie 

8. Jolanta Plucińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Chełmno 

9. Marcin Polewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Koło 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Dąbie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP w Chruścinie, Chruścin 29A, 62-660 Dąbie: 

 

1. Aleksander Jarosław Buga, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sobótka 

2. Paweł Dudziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chełmno 

3. Jakub Landau, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Chełmno 

4. Justyna Anna Manicka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Majdany 

5. Paulina Mroczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dąbie 

6. Jolanta Elżbieta Mysińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbie 

7. Marek Pluciński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Chełłmno 

8. Marzena Raszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chruścin 

9. Wiktoria Rzepka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Dąbie 

 


